
 

 

Zarządzenie nr 42/17 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  

Ośrodkowi Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera  

we Wrocławiu  

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 marca 2017 r.  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ośrodkowi Szkolenia Państwowej Inspekcji 

Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu2) w załączniku „Regulamin organizacyjny 

Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu” 

w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

  „3. Realizując swoje zadania stanowisko do spraw osobowych i rozwoju zawodowego 

współpracuje z Sekcją Spraw Osobowych w Głównym Inspektoracie Pracy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 

          
       WIESŁAW ŁYSZCZEK 

                     
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2, 

poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 
2) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 24/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

23 marca 2017 r.  


